PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 013/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Paranaíta – MT torna público que na TOMADA

DE PREÇOS Nº. 013/2020, levado a efeito às 14h00min do dia 16 de Setembro de 2020, sagrou-se vencedora a Empresa

ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº. 15.984.883/0001-99.

Paranaíta/MT, 25 de Setembro de 2020.

_________________________________

Lizandra Bertolini
Presidente CPL

Publique – se.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 013/2020

Eu, ANTONIO DOMINGO RUFATTO, Prefeito Municipal de Paranaíta, Estado de Mato Grosso, após efetuar a

competente análise, ADJUDICO e HOMOLOGO nesta data, o Processo Licitatório Sob Modalidade Tomada de Preços nº.

013/2020, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA TURÍSTICA

COMPOSTA POR MONUMENTO, ILUMINAÇÃO ORNAMENTAL E ACESSIBILIDADE LOCALIZADOS NA

ROTATÓRIO DO LAGO MUNICIPAL, SETOR DE EXPANSÃO, DO MUNICÍPIO DE PARANAÍTA/MT, acatando sem

ressalvas a conclusão final da Comissão Permanente de Licitação, Adjudicando e Homologando Vencedora do certame a Empresa

ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº. 15.984.883/0001-99.

Paranaíta/MT, 25 de Setembro de 2020.

ANTONIO DOMINGO RUFATTO

Prefeito Municipal